
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ – pro kandidáty ve výběrovém řízení   

Tímto uděluji společnosti MK správní společnost s.r.o., IČO: 28159365 se sídlem Pod Stromovkou 211, 370 01 

Litvínovice jakožto správci osobních údajů (dále jen „Správce“), svůj dobrovolný souhlas se zpracováním osobních 

údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“). 

1. Rozsah zpracovávaných osobních údajů: 

Správce bude zpracovávat následující osobní údaje: 

• Jméno a příjmení 

• E-mailová adresa 

• Telefonní číslo 

• Životopis (CV) a další dokumenty poskytnuté v rámci výběrového řízení 

2. Účel zpracování osobních údajů: 

Osobní údaje budou zpracovávány za účelem: 

• vedení výběrového řízení na pracovní pozici, na kterou se uchazeč přihlásil, 

• případného oslovení uchazeče s jinou vhodnou nabídkou zaměstnání v rámci Milan Král Group po dobu 12 

měsíců od poskytnutí souhlasu. 

3. Sdílení osobních údajů: 

Osobní údaje mohou být sdíleny v rámci holdingu, konkrétně se společnostmi: 

• ACR auto, a.s. 

• MK KARL-LAK s.r.o. 

• MNC auto a.s. 

• Milan Král a.s. 

• U vybraných pozic také s ředitelstvím společnosti AutoWalis.  

4. Doba zpracování: 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 12 měsíců ode dne udělení souhlasu. Po uplynutí této doby budou 

osobní údaje bezpečně smazány, pokud nebudou zpracovávány na základě jiného právního důvodu. 

5. Souhlas s ověřením referencí  

Na základě tohoto souhlasu po vzájemné domluvě získáváme v některých případech také reference od bývalých 

zaměstnavatelů.  

6. Odvolání souhlasu: 

Souhlas je možné kdykoliv odvolat zasláním e-mailu na adresu hrm@milankralgroup.cz. Odvoláním souhlasu není 

dotčena zákonnost zpracování provedeného před jeho odvoláním. 

7. Práva subjektu údajů: 

Uchazeč má právo: 

• požadovat přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

• požadovat omezení zpracování, 

• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě pochybností o dodržování povinností ze 

strany Správce. 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Udělením tohoto souhlasu potvrzuji, že jsem byl/a informován/a o 

podmínkách zpracování osobních údajů. 


